Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: claudio.santos@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8323

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2662/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar

o Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, através

do setor competente, a quantidade de veículos da frota deste município, quantos estão em

uso e quantos são alugados.

J U S T I F I C A T I V A

Considerando que é atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da

Administração Pública direta e indireta, desta forma, com vistas à legalidade e

transparência pública, requer sejam fornecidas essas informações para uma melhor análise

e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de Setembro de 2021

      CLAUDIÃO OKLAHOMA

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E0C3Z0T8Z7V8A0W4
		2021-09-10T12:58:21-0300